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Desenio Group AB har rekryterat Weiwei Yue 
som COO
Desenio Group AB har rekryterat Weiwei Yue som COO, operativ chef. Hon har lång erfarenhet 
av att skapa operativ effektivitet och skala upp globala leveranskedjor i både largecap-bolag 
och tillväxtbolag. Weiwei kommer att ingå i ledningsgruppen.

Weiwei Yue är för närvarande VD och Executive Advisor på Moceanli AB, ett oberoende 
konsultföretag med fokus på operations och strategi. Hennes bakgrund inkluderar ledande roller inom 
Zound Industries, Dometic Group, Booz & Company (idag PwC Strategy &) och Google Inc. Weiwei 
har arbetat i roller som Chief Supply Chain Officer, Head of Purchasing Development och Head of 
Supply Chain Development.

Hennes främsta fokus under det senaste decenniet har varit att designa och hantera optimala 
operations samt att professionalisera globala leveranskedjor som stödjer lönsam tillväxt. Weiwei har 
arbetat och bott i Europa, Kina och USA. Weiwei har en magisterexamen i företagsekonomi och 
ekonomi från Handelshögskolan i Stockholm.
 
Weiwei Yue kommenterar:
”Jag drivs av en stor passion för att skapa effektiva och lönsamma leveranskedjor. Desenio Group 
har en unik affärsmodell och stora möjligheter att fortsätta växa. Jag ser fram emot att bidra och 
förhoppningsvis påskynda tempot. ”
 
Fredrik Palm, VD på Desenio Group, kommenterar:
"Jag är mycket glad över att få välkomna Weiwei till Desenio Group och till vår ledningsgrupp. Hon 
kommer att addera expertis inom logistik och geografisk expansion vid en perfekt tidpunkt."
 
Weiwei Yue börjar sin tjänst på Desenio Group den 10 januari 2022.
 

Om oss

Desenio Group är en snabbt växande design- och e-handelsgrupp med en enkel affärsidé och syfte: 
att göra trendig, prisvärd och attraktiv väggkonst tillgänglig för alla. Med huvudkontor i Stockholm, 
Sverige, är vi Europas ledande webbutik för konsttryck och ramar, och vi skickar till mer än 35 länder 
världen över. 2020 förvärvade Desenio Poster Store och skapade en koncern med 250 anställda och 
1,3 miljarder kronor i intäkter. Desenio Group är uppbackade av Verdane, ett specialiserat 
investeringsföretag för tillväxtaktier som samarbetar med ambitiösa nordeuropeiska techföretag. 
Desenio Groups aktier är noterade på Nasdaq First North Growth Market med kortnamnet DSNO 
med FNCA Sweden AB som Certified Adviser;  +46 8 528 00 399. Desenio Groups info@fnca.se
obligationer är noterade på Frankfurt Stock Exchange Open Market. För mer information, besök www.
deseniogroup.com.

http://www.deseniogroup.com.
http://www.deseniogroup.com.
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För ytterligare information, vänligen kontakta:

Fredrik Palm, CEO
, +46 70 080 76 37fredrik.palm@deseniogroup.com

 
Linda Vikström, Head of IR

, +46 73 534 17 62ir@deseniogroup.com
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